
 AYUNTAMIENTO DE VALDEPOLO (LEON)
Teléfono 987/33 72 03.-               Domicilio Cl Carretera C.P. 24930 Quintana de Rueda 

ANUNCIO  DEL  NOMBRAMIENTO  DE  MIEMBROS  DE  MESA  DE  CONTRATACIÓN  DE  LA  LICITACIÓN 
EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN DE OBRA PAVIMENTACIÓN PROLONGACIÓN C/HUERTAS NUEVAS Y VÍA 
DE SERVICIO N-625 EN QUINTANA DE RUEDA

Con fecha vintiséis de junio de dos mil veinticuatro, el Sr. Alcalde ha resuelto el nombramiento 
de miembros de Mesa de Contratación como se indica:

Visto  y  de  conformidad  con  lo  dispuesto  en  la  cláusula  17ª  del  Pliego  de  Cláusulas 
Administrativas Particulares para la adjudicación mediante procedimiento abierto ordinario del contrato  
de obra PAVIMENTACIÓN PROLONGACIÓN C/HUERTAS NUEVAS Y VÍA DE SERVICIO N-625 EN QUINTANA 
DE RUEDA

Habiéndose solicitado al Servicio de Asistencia a Municipios de la Diputación Provincial de León 
la  designación de vocales  para  integrarse  en la  Mesa de Contratación,  ya  que el  Ayuntamiento no 
dispone  de  personal  con  esta  cualificación  y  una  vez  que  lo  ha  designado,  mediante  Decreto  del  
Diputado Delegado de Cooperación, SAM y Productos de León nº 7.694 de 25 de junio de 2024 , procede 
el nombramiento de los miembros concretos que conforman la Mesa de Contratación.

En consecuencia, resuelvo:

Primero.-  Nombrar  a  los  siguientes  miembros  para  conformar  la  Mesa  de  contratación  del 
procedimiento referido:

PRESIDENTE: 
Titular: Fco. Javier Padierna Puente
Suplente: Dolores Crespo Jácome (1º Tte. Alcalde)

VOCALES:
Titulares: Julio Javier Pedreira García

Carlos Manuel Gómez Fidalgo

Suplentes: Luis Mariano Martínez Alonso
Fernando Suárez Vicente

SECRETARIA:
Titular: Noelia Mª Serrano Castañeda
Suplente: Marta Baños Díez

Segundo.- Notificar la resolución a los interesados y anunciarlo en el perfil del contratante.

De esta resolución se dará cuenta al Pleno según lo dispuesto en el artículo 42 del Real Decreto  
2568/1986, de 28 de noviembre.

Quintana de Rueda afecha indicada al margen.

EL ALCALDE,
Fdo.: Fco. Javier Padierna Puente

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SS

W
XJ

XZ
YX

FY
S4

KS
C

PQ
A9

R
SS

D
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

po
lo

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Valdepolo
	2024-06-26T14:03:32+0200
	Quintana de Rueda
	FRANCISCO JAVIER PADIERNA PUENTE - 09796669A (FIRMA)
	Lo acepto




